
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO TARYBOS SUDĖTIES SUDARYMO 

 

2001 m. kovo 1 d. Nr. 313 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aukštojo mokslo įstatymo (Žin., 2000, Nr. 27-715) 

24 straipsniu bei Vytauto Didžiojo universiteto statuto 36 ir 38 punktais, 

S u d a r a u  šios sudėties Vytauto Didžiojo universiteto tarybą: 

1. S. Tamkevičius – Kauno arkivyskupas metropolitas (tarybos pirmininkas); 

2. E. Aleksandravičius – Vytauto Didžiojo universiteto senato pirmininkas; 

3. M. Aleliūnas – Lietuvos pramonininkų konfederacijos viceprezidentas; 

4. R. Gaška – Lietuvos Respublikos Prezidento referentas; 

5. V. Gruodis – Lietuvos ekonominės plėtros agentūros generalinis 

direktorius; 

6. V. Kaminskas – Vytauto Didžiojo universiteto rektorius; 

7. A. Karalius – žurnalų „Architektas“ ir „Statybų pilotas“ vyriausiasis 

redaktorius; 

8. Z. Lydeka – Vytauto Didžiojo universiteto Ekonomikos ir vadybos 

fakulteto dekanas; 

9. A. Malinovskis – Vytauto Didžiojo universiteto studentų atstovybės 

prezidentas; 

10. A. Matulionis – Kultūros ir meno instituto direktorius; 

11. L. Pranevičius – Vytauto Didžiojo universiteto Aplinkotyros fakulteto 

dekanas; 

12. S. R. Petrikis – Lietuvos pramonės, prekybos ir amatų rūmų asociacijos 

prezidentas; 

13. M. Rondomanskas – Kauno pramonės, prekybos ir amatų rūmų prezidentas; 

14. K. Šidlauskas – UAB „Omnitel“ atstovybės Kaune vadovas; 

15. V. Vaičiūnas – Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakulteto 

dekanas; 

16. J. Vilemas – Lietuvos energetikos instituto direktorius; 

17. D. Vilytė – Atviros Lietuvos fondo direktorė; 

18. J. Zalatorius – Lietuvos informacinių technologijų, telekomunikacijų ir 

raštinės įrangos firmų asociacijos „Infobalt“ 

viceprezidentas. 

 

 

 

 

ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS ALGIRDAS MONKEVIČIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E064628D5A4F

